

CMA Holding ApS

Svendsvej 8 A
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 25 18 69 31

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Claus Matthiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMA Holding ApS Svendsvej 8 A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 25 18 69 31
	Stiftet: 20. januar 2000
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Matthiesen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Rollator Invest ApS, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.885 kr. mod -59.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.639.154 kr. mod -1.984.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-65.885	-59.704
1 Personaleomkostninger	-602.328	-349.527
Driftsresultat	-668.213	-409.231
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.297.709	755.768
Andre finansielle indtægter	1.010.232	584.025
Øvrige finansielle omkostninger	-167	-2.915.336
Resultat før skat	1.639.561	-1.984.774
Skat af årets resultat	-407	0
Årets resultat	1.639.154	-1.984.774
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.297.709	-9.484.232
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	6.699.458
Disponeret fra overført resultat	-158.555	0
Disponeret i alt	1.639.154	-1.984.774

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>10.515.299</u>	<u>9.217.590</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.515.299</u>	<u>9.217.590</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.515.299</u>	<u>9.217.590</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.891
	Tilgodehavende selskabsskat	75.044	125.358
	Andre tilgodehavender	<u>1.789</u>	<u>1.789</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>76.833</u>	<u>131.038</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.785.137</u>	<u>7.608.845</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.785.137</u>	<u>7.608.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.008.443</u>	<u>2.598.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.870.413</u>	<u>10.338.628</u>
	Aktiver i alt	<u>25.385.712</u>	<u>19.556.218</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.750	128.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.402.799	9.105.090
Overført resultat	9.328.388	9.486.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	20.359.937	19.520.783
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.686	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.946.209	0
Anden gæld	41.880	20.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.025.775	35.435
Gældsforpligtelser i alt	5.025.775	35.435
Passiver i alt	25.385.712	19.556.218

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	128.750	18.589.322	2.787.485	5.000.000	26.505.557
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-9.484.232	6.699.458	800.000	-1.984.774
Egenkapital 1. januar 2023	128.750	9.105.090	9.486.943	800.000	19.520.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	1.297.709	-158.555	500.000	1.639.154
	128.750	10.402.799	9.328.388	500.000	20.359.937

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	598.864	349.527	
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.464</u>	<u>0</u>	
	<u>602.328</u>	<u>349.527</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	9.105.090	18.589.322	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.297.709	755.768	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-10.240.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>10.402.799</u>	<u>9.105.090</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.515.299</u>	<u>9.217.590</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rollator Invest ApS, Vedbæk	50 %	21.030.598	2.595.418
3. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023			<u>13.787.747</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>706.690</u>
